
 
Poder Legislativo 

Câmara Municipal de Vereadores de Santa Quitéria do Maranhão-MA 
CNPJ: 07.376.031/0001-90 

 

 

PORTARIA Nº 032 /2023 

 

 
 

 

O presidente da Câmara de Vereadores de Santa Quitéria do Maranhão, O Sr. Joerbert Sousa 

no uso das atribuições legais, nos termos da lei orgânica do município de regimento interno. 

 

CONSIDERANDO O Regimento Interno da Câmara Municipal de Santa Quitéria do Estado 

do Maranhão, bem como a lei orgânica municipal e lei n° 483/2023 desta urbe. 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Nomear na função de Ouvidor  da Câmara Municipal dos Vereadores de Santa Quitéria-

MA, o Senhor JOÃO VICTOR DOS SANTOS ROCHA brasileiro, solteiro, estudante, Portador 

do RG n° 041118112010-4, SSP/MA e CPF n° 042.676.073-54, residente e domiciliado av. 

Coranel Francisco Moreira, n°03, bairro Centro na cidade de Santa Quiteria-MA, cep 65540-000 

Art 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as disposições em 

contrário. 

Gabinete da Presidência, Santa Quitéria do maranhão – 01 de junho 2023. 

 

Registre-se, 

Publique-se, 

Cumpra-se 

 

 

 

JOERBERT SOUSA 

Presidente 


		2023-06-06T10:18:20-0300
	JOERBERT SOUSA:64137066272
	I am the author of this document




